平成29年11月８日

各 位

会 社 名   株式会社ダイヘン

代 表 者   代表取締役社長 田尻 哲也

（コード番号  6622）

問合せ責任者  経理部長 小澤 茂夫

（ＴＥＬ    06-6390-5506）

平成30年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

 平成 29年５月 11日に公表した平成 30年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成30年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

（平成29年４月１日～平成29年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

67,000

百万円

4,000

百万円

4,000

百万円

2,500

円 銭

19.91

実績値（Ｂ） 67,378 4,705 4,998 3,556 28.33

増減額（Ｂ－Ａ） 378 705 998 1,056

増減率（％） 0.6 17.6 25.0 42.3

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成29年３月期第２四半期）
58,703 2,576 2,447 1,472 11.63

２．差異が生じた理由

 平成 30年 3月期第２四半期連結累計期間の業績につきましては、コスト低減活動の成果拡大や為替相場が円安基

調で推移したことなどにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が前回発表予想を上回る結

果となりました。

以上